
Tam za tou trávou

Marie Rottrová

Jen si přisedni blíž, a řekni co víš, co chceš
že mi nemáš co říct a není ti nic, je lež
řekni co to máš za nesnáz, kdo ti ublížil, někdo z nás
poběž ke mně sem, spolu ponesem všechno snáz

Nebo mlč, zataj dech a píseň mou nech jen znít
vždyť i já mívám den, kdy brečet chci jen a klít
a když začíná se mi zdát, že mě nikdo už nemá rád
vezmu kazetu, píseň tuhletu začnu hrát

Nic nebolí, nic nevadí
tam u lesa, kde kvete kapradí
tam to znám, tam za tou trávou
tam to znám
tam za tou trávou svou lásku mám

Kam se ztratil tvůj žal, snad za svý už vzal jak dým
zase klidně se směj, vždyť už je ti hej, však vím
a až uvidíš jedenkrát duši zklamanou někde lkát
ze všech sonetů píseň tuhletu chtěj jí hrát

Nic nebolí, nic nevadí
tam u lesa, kde kvete kapradí
tam to znám, tam za tou trávou
tam to znám
tam za tou trávou lásku mám ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

